- 7
- 8 .12 הסכום אשר יושב על ידי עיריית פתח תקוה / הוועדה המקומית לכונס הנכסים יוותר
9 בקופת הכינוס ולא יעשה בו שימוש אחר עד להכרעה של השמאי המכריע שנתמנתה על
10 ידי.
- 11
- 12 .13 אני מחייב את המערערות בתשלום הוצאות בסך של 25,000 ₪.
- 13
- 14 ניתנה היום י"א באלול, תשס"ה (15 בספטמבר 2005) במעמד הצדדים.

אהרן ד. גולדס, שופט
סגן נשיא

16